
Z á p i s   č. 4/2018 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 28.6.2018 

1 

 

Místo konání: 

 zasedací místnost Obecního úřadu obce Mochov  

Čas konání:  

od: 19:00 hod.   do: 19:30 hod. 

Přítomni:  

František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Milan Jirsák, Tomáš Kovář, Ladislav 

Marek, Jan Rangl, Vlastimila Stará, Jaroslava Tomišková, Jan Turek, Václav Ulrych 

Z 11 členů zastupitelstva obce přítomno: 11 

Zastupitelstvo je usnášení schopné.  

Nepřítomni: 

omluveni:  

neomluveni: 

Předsedající: 

František Bouček – starosta obce 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

1. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele 

Předsedající v souladu s jednacím řádem zastupitelstva obce Mochov stanovuje ověřovateli 

zápisu Jiřího Boumu a Jana Turka a zapisovatele Jitku Frydrychovou. Zastupitelům i 

přítomným občanům byla dána možnost sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno 

nebylo. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

2. Schválení programu 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 

zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. 

K návrhu programu nebyly vzneseny další návrhy na doplnění: 

 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mochov schvaluje následující program zasedání Zastupitelstva: 

1. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele ..................... 1 

2. Schválení programu ....................................................................................................... 1 

3. Čerpání rozpočtu k 31. 05. 2018 .................................................................................... 2 

4. Schválení účetních závěrek obce Mochov a jejích příspěvkových organizací Mateřské 

školy Mochov, okres Praha – východ a Základní školy Mochov, okres Praha – východ 

za rok 2017 .................................................................................................................... 2 

5. Závěrečný účet obce Mochov za rok 2017 .................................................................... 3 

6. Plán obnovy, Plán investic a Plán obnovujících oprav pro rok 2019 – vodovod a 

kanalizace ...................................................................................................................... 4 

7. Obecně závazná vyhláška č. 1/2018, kterou se zakazuje požívání alkoholických nápojů 

za účelem zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku na vymezených 

veřejných prostranstvích ................................................................................................ 5 

8. Stanovení počtu členů zastupitelstva obce na volební období 2018 – 2022 .................. 5 

9. Diskuze .......................................................................................................................... 6 



Z á p i s   č. 4/2018 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 28.6.2018 

2 

 

Hlasování:  

pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Milan Jirsák, Tomáš Kovář, 

Ladislav Marek, Jan Rangl, Vlastimila Stará, Jaroslava Tomišková, Jan Turek, 

Václav Ulrych 

 proti:  nikdo 

zdrželi se:  nikdo 

nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 1/4 (k bodu 2) bylo Zastupitelstvem schváleno. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

3. Čerpání rozpočtu k 31. 05. 2018 

Přílohy:  

Příloha 1 – Výkaz Fin 2 – 12 M sestavený k 31. 05. 2018 

Termín podání návrhu bodu programu: 

05. 06. 2018 

Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  

Text odůvodnění: 

Seznámení s výkazem pro hodnocení plnění rozpočtu ÚSC ke dni 31. 05. 2018. 

Zastupitelstvo obce Mochov se seznámilo s plněním rozpočtu ke dni 31. 05. 2018 a bere ho na 

vědomí. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

4. Schválení účetních závěrek obce Mochov a jejích příspěvkových 

organizací Mateřské školy Mochov, okres Praha – východ a Základní 

školy Mochov, okres Praha – východ za rok 2017 

Podklady:  

Podklad 1 – Rozvahy sestavené k 31. 12. 2017  

Podklad 2 – Výkazy zisků a ztrát sestavené k 31. 12. 2017 

Podklad 3 – Přílohy k účetním závěrkám sestavené k 31. 12. 2017 

Podklad 4 – Zprávy o výsledcích přezkoumání hospodaření k 31. 12. 2017 

Podklad 5 – Inventarizační zprávy k 31. 12. 2017 

Termín podání návrhu bodu programu: 

05. 06. 2018 

Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  

Text odůvodnění: 

Zastupitelstvu obce Mochov jako schvalujícímu orgánu byly předloženy podklady pro 

schválení účetní závěrky obce Mochov a jejích příspěvkových organizací Mateřské školy 

Mochov a Základní školy Mochov za rok 2017. Účetní závěrky byly schvalujícímu orgánu 

předloženy přehledným způsobem, který umožnil zejména efektivní posouzení úplnosti a 



Z á p i s   č. 4/2018 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 28.6.2018 

3 

 

průkaznosti účetnictví a vyhodnocení předvídatelných rizik a ztrát ve vztahu k věrnému a 

poctivému obrazu předmětu účetnictví a finančních situací účetních jednotek. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mochov na základě předložených podkladů schvaluje účetní závěrky obce 

Mochov a jejích příspěvkových organizací Mateřské školy Mochov, okres Praha – východ a 

Základní školy Mochov, okres Praha – východ za rok 2017. 

 

Hlasování:  

pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Milan Jirsák, Tomáš Kovář, 

Ladislav Marek, Jan Rangl, Vlastimila Stará, Jaroslava Tomišková, Jan Turek, 

Václav Ulrych 

proti: nikdo 

 zdrželi se: nikdo 

nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 2/4 (k bodu 4) bylo Zastupitelstvem schváleno. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

5. Závěrečný účet obce Mochov za rok 2017 

Přílohy:  

Příloha 1 – Návrh závěrečného účtu obce Mochov za rok 2017  

Podklady:  

Podklad 1 – Zpráva auditora o výsledku přezkoumání hospodaření ke dni 31. 12. 2017   

Podklad 2 – Výkaz Fin 2 – 12 M pro hodnocení plnění rozpočtu územních samosprávných 

celků, regionálních rad a dobrovolných svazků obcí sestavený k 31. 12. 2017   

Termín podání návrhu bodu programu: 

05. 06. 2018 

Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  

Text odůvodnění: 

Po skončení kalendářního roku se údaje o ročním hospodaření územního samosprávného celku 

a svazku obcí souhrnně zpracovávají do závěrečného účtu. 

V závěrečném účtu jsou obsaženy údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů v plném členění 

podle rozpočtové skladby, údaje o hospodaření s majetkem a o dalších finančních operacích, 

včetně tvorby a použití fondů v tak podrobném členění a obsahu, aby bylo možné zhodnotit 

finanční hospodaření územního samosprávného celku nebo svazku obcí a jimi zřízených nebo 

založených právnických osob. 

Návrh usnesení:  

 Zastupitelstvo obce souhlasí s celoročním hospodařením, a to bez výhrad. 

 

Hlasování:  

pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Milan Jirsák, Tomáš Kovář, 

Ladislav Marek, Jan Rangl, Vlastimila Stará, Jaroslava Tomišková, Jan Turek, 

Václav Ulrych 



Z á p i s   č. 4/2018 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 28.6.2018 

4 

 

proti:  nikdo 

zdrželi se:  nikdo 

nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 3/4 (k bodu 5) bylo Zastupitelstvem schváleno. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

6. Plán obnovy, Plán investic a Plán obnovujících oprav pro rok 2019 – 

vodovod a kanalizace 

Podklady:  

Podklad 1 – Předání návrhu Plánu obnovy, Plánu investic a Plánu obnovujících oprav pro rok 

2019 dle Koncesní smlouvy Mochov 

Podklad 2 – Návrh Plánu obnovy pro rok 2019 

Podklad 3 – Návrh Plánu investic pro rok 2019 

Podklad 4 – Návrh Plánu obnovujících oprav pro rok 2019 

Podklad 5 – Výňatek z Koncesní smlouvy  

Termín podání návrhu bodu programu: 

05. 06. 2018 

Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  

Text odůvodnění: 

Společnost 1. SčV, a.s. se sídlem Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10 jakožto provozovatel 

vodovodu a kanalizace v obci Mochov v souladu s Články 11.3 odst. (c) a 12.3 odst. (a) 

Koncesní smlouvy předkládá návrh Plánu obnovy, Plánu investic a Plánu obnovujících oprav 

pro rok 2019. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mochov se seznámilo s návrhem Plánu obnovy, Plánu investic a Plánu 

obnovujících oprav pro rok 2019. Příprava a realizace jednotlivých akcí těchto plánů včetně 

investic bude řešena jednotlivě a operativně dle priorit.  

 

Hlasování:  

pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Milan Jirsák, Tomáš Kovář, 

Ladislav Marek, Jan Rangl, Vlastimila Stará, Jaroslava Tomišková, Jan Turek, 

Václav Ulrych 

 proti:  nikdo 

zdrželi se:  nikdo 

nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 4/4 (k bodu 6) bylo Zastupitelstvem schváleno. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

 



Z á p i s   č. 4/2018 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 28.6.2018 

5 

 

7. Obecně závazná vyhláška č. 1/2018, kterou se zakazuje požívání 

alkoholických nápojů za účelem zabezpečení místních záležitostí 

veřejného pořádku na vymezených veřejných prostranstvích 

Podklady:  

Podklad 1 – Návrh OZV č. 1/2018, kterou se zakazuje požívání alkoholických nápojů za 

účelem zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku na vymezených veřejných 

prostranstvích 

Termín podání návrhu bodu programu: 

05. 06. 2018 

Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  

Text odůvodnění: 

V rámci zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku navrhuji vymezit místa veřejného 

prostranství, na kterých se zakazuje požívat alkoholické nápoje, a to formou obecně závazné 

vyhlášky. 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Mochov v souladu s ustanovením § 10 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů vydává Obecně závaznou vyhlášku č. 

1/2018, kterou se zakazuje požívání alkoholických nápojů za účelem zabezpečení místních 

záležitostí veřejného pořádku na vymezených veřejných prostranstvích.  

 

Hlasování:  

pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Milan Jirsák, Tomáš Kovář, 

Ladislav Marek, Jan Rangl, Vlastimila Stará, Jaroslava Tomišková, Jan Turek, 

Václav Ulrych 

proti:  nikdo 

zdrželi se:  nikdo 

nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 5/4 (k bodu 7) bylo Zastupitelstvem schváleno. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

8. Stanovení počtu členů zastupitelstva obce na volební období 2018 – 

2022  

Podklady:  

 Neobsahuje 

Termín podání návrhu bodu programu: 

07. 06. 2018 

Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  

 

 

 



Z á p i s   č. 4/2018 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 28.6.2018 

6 

 

Text odůvodnění: 

Dle ustanovení § 67 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů stanoví zastupitelstvo obce nejpozději do 85 dnů přede dnem voleb do zastupitelstev 

obcí počet zastupitelů obce na každé volební období.   

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mochov v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů stanovuje počet členů zastupitelstva obce Mochov na volební 

období 2018 – 2022 v počtu 11 členů. 

 

Hlasování:  

pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Milan Jirsák, Tomáš Kovář, 

Ladislav Marek, Jan Rangl, Vlastimila Stará, Jaroslava Tomišková, Jan Turek, 

Václav Ulrych 

proti:  nikdo 

zdrželi se:  nikdo 

nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 6/4 (k bodu 8) bylo Zastupitelstvem schváleno. 

 

9. Diskuze 

František Bouček – dlouhodobě řešíme problém se svozem tříděného odpadu. V současné době byla 

občanům nabídnuta možnost svozu plastů a Bio odpadu. Plasty by byly vyváženy 12 x ročně a Bio 

odpad 18 x ročně (jednou za čtrnáct dní vždy od 1.4. do 31.11. daného roku). Cena svozu za plasty 0,- 

Kč, cena nádoby 550,- Kč (240 l). Cena svozu Bio odpadu 497,- Kč (120 l) cena nádoby 500,- Kč 

nebo cena svozu 869,- Kč (240 l) cena nádoby 550,- Kč. Minimální počet nádob, tak aby mohlo dojít 

ke spuštění těchto svozů je 65 ks nádob na plasty a 65 ks nádob na Bio odpad. Ke dni 28. 06. 2018 

bylo občany odevzdáno 34 objednávek na svoz plastů a 10 ks objednávek na svoz Bio odpadu. 

František Bouček – na OÚ přišla žádost od firmy LAFA a.s. na vyhrazení dvou parkovacích míst pro 

zákazníky pekárny. Starosta obce na příští ZO připraví návrh podmínek k vyhrazení těchto míst.  

Milan Jirsák – propadává se silnice kolem kanalizační vpusti u paneláku – vypadá to, že po zapuštění 

kanalizačního potrubí silnice začíná pracovat přímo nad touto stavbou. 

František Bouček – bude provedena kontrola 

Milan Jirsák – bylo by možné chodník vedoucí od křižovatky u křížku k paneláku prodloužit tak jak 

byl původně? Poté co tam probíhaly stavební úpravy – nové patníky, tak dlaždice někam zmizely a 

chodník již není. 

František Bouček – zatím není plánována oprava této části chodníku, provoz na této komunikaci není 

tranzitní. Případná oprava bude provedena příští rok. 

Milan Jirsák – pouliční osvětlení – směr od křížku k paneláku. Nová lampa byla dána na jiné místo 

než původní a zakrývají ji stromy, tudíž osvětlení není žádné nebo minimální. Bylo by možné s tím 

něco udělat. Vzhledem k tomu že v hotelu Holiday nebo u Sportbaru je spousta cizinců a dělníku. 

František Bouček – bude provedena kontrola a větve zakrývající osvětlení se odstraní. 

Jitka Frydrychová – sociální zařízení ve školní tělocvičně je nefunkční. Nesvítí světlo, chybí kohoutek 

nad umyvadlem a neteče voda. Prosím o kontrolu a následnou opravu. 

 

 

 

 

 



Z á p i s   č. 4/2018 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 28.6.2018 

7 

 

 

Zápis vyhotoven dne: 04. 07. 2018 

  

Zapsal: 

Jitka Frydrychová: ………………………………………… 

Ověřovatelé zápisu: 

Jiří Bouma:    …………………………………………. 

 

Jan Turek: ………………………………………… 

Starosta obce: 

František Bouček: …………………………………………. 

 

 

















Obec Mochov 

Návrh závěrečného účtu za rok 2017 

sestavený v Kč ke dni 31. 12. 2017 

 

Údaje o organizaci 

Identifikační číslo  00240486 
Název   Obec Mochov 

 Ulice   Sokolovská 92 
 Obec    Mochov 
 Pošta    Mochov 
 

Kontaktní údaje 
 Telefon  326 992 457 
 Fax   326 992 457 
 E-mail   obecmochov@c-mail.cz 
 Web   www.mochov.cz 
 

 
 

Obsah návrhu závěrečného účtu 

Plnění rozpočtu obce 
Financování 
Peněžní fondy 
Majetek  
Vyúčtování finančních vztahů (kraje, obce, DSO a vnitřní převody) 
Vyúčtování finančních vztahů (státní rozpočet, státní fondy a národní fond) 
Finanční hospodaření zřízených PO a hospodaření s jejich majetkem 
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 
Ostatní doplňující údaje 
 
 
Podkladem k jeho zpracování byly následující dokumenty: 
 1. Rozvaha územně samosprávných celků k 31. 12. 2017 
 2. Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu k 31. 12. 2017/Fin 2 – 12M/ 
 3. Inventarizace majetku k 31. 12. 2017 
 4. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce k 31. 12. 2017 
 5. Závěrečné výkazy hospodaření příspěvkových organizací zřízených obcí – MŠ a ZŠ 
 
Výše uvedené dokumenty jsou k nahlédnutí v úřední dny v kanceláří OÚ Mochov. 
 

mailto:obecmochov@c-mail.cz


Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2017 

Třída 1 – Daňové příjmy      17,870.152,36 Kč 
Z toho 
Daně         17,806.577,36 Kč 
Poplatky ze psů               35.025,00 Kč 
Správní poplatky               28.550,00 Kč 
  
Třída 2 -  Nedaňové příjmy        1,647.587,91 Kč 
Z toho 
Příjmy z pronájmu nemovitostí                      382.583,00 Kč 
Příjmy z pronájmu pozemků                                   117.594,40 Kč 
Sběr a odvoz kom. a ost. odpadů          665.544,00 Kč 
Využívání a zneškodňování kom. odpadů                       91.838,00 Kč 
Přijaté neinv.dary            300.000,00 Kč  
Ostatní příjmy               90.028,51 Kč  
   
Třída 3 – Kapitálové příjmy             42.000,00 Kč 
Z toho 
Přijaté přísp. na pořízení dl. majetku                        42.000,00 Kč 
 
 
Třída 4 -  Přijaté dotace           644.344,80 Kč 
 
Příjmy celkem        20,204.085,07 Kč 
 
 
Třída 5 – Běžné výdaje      15,545.364,91 Kč 
Z toho 
Silnice              731.820,98 Kč 
Chodníky             199.549,00 Kč 
Dopravní obslužnost                                                                                    165.583,20 Kč 
Železniční dráha                5.000,00 Kč 
Pitná voda               10.323,00 Kč 
Kanalizace             153.565,00 Kč 
Školství          3,080.390,80 Kč 
Knihovna               38.078,00 Kč 
Zálež.kultury, SPOZ            143.172,00 Kč  
TJ Sokol              780.488,00 Kč 
Dětské hřiště                 8.860,00 Kč 
Zájmová činnost              17.000,00 Kč 
Ordinace praktického lékaře             40.143,27 Kč 
Pomoc zdravotně postiženým              8.000,00 Kč 
Bytové hospodářství              47.848,00 Kč 
Nebytové hospodářství             19.411,00 Kč   
Veřejné osvětlení         3,266.997,44 Kč 
Pohřebnictví                 4.762,00 Kč 



Kom.služby a územní rozvoj            168.670,00 Kč  
Sběr a odvoz nebezpečných odpadů                                                            28.539,00 Kč 
Sběr a odvoz komunálních odpadů          870.188,00 Kč 
Sběr a odvoz ostatních odpadů          196.526,00 Kč 
Péče o obec a veřejnou zeleň        1,467.197,68 Kč  
Pečovatelská služba                 2.391,00 Kč 
Bezpečnost a veřejný pořádek           254.880,00 Kč  
Požární ochrana              43.781,78 Kč 
Zastupitelstvo obce            916.837,00 Kč 
Volby do Parlamentu ČR             18.091,00 Kč 
Činnost místní správy         2,856.162,36 Kč 
Finanční operace                  1.109,40 Kč   
 
Třída 6 – Kapitálové výdaje        3,344.296,00 Kč 
Z toho 
Chodníky             240.817,00 Kč 
Pitná voda             979.096,00 Kč  
Kanalizace          1,955.697,00 Kč 
Veřejné osvětlení            138.852,00 Kč  
Činnost místní správy              29.834,00 Kč  
 
Výdaje celkem        18,889.660,91 Kč 
 
 
 
Saldo: Příjmy – Výdaje        1,314.424,16 Kč 
 
        
  
 
Údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů podle rozpočtové skladby jsou uvedeny ve výkazu 
Fin 2 – 12M.              
Obec Mochov nepřijala v roce 2017 žádný úvěr ani půjčku a neprovozovala hospodářskou 
činnost. Rozpočet pro rok 2017 byl schválen dne 13. 12. 2016. Kontrola čerpání rozpočtu 
byla prováděna průběžně na jednáních ZO. V průběhu roku byla schválena 4 rozpočtová 
opatření. 
 
 

Přehled hospodaření za rok 2017 :  

Výnosy za rok 2017        20,132.811,73 Kč 
Náklady za rok 2017        17,403.561,91 Kč 
Hospodářský výsledek za rok 2017        2,729.249,82 Kč 
Hospodářský výsledek bude převeden na účet 432(Výsledek hospodaření předcházejících 
účetních období). 
 
 



 
 
1.  Poskytnuté dotace v roce 2017 
 
Dotace do rozpočtu za r. 2017 činily celkem                     644.344,80 Kč
  
Z toho:          Na výkon státní správy                          251.000,00 Kč 
          Na volby do Parlamentu ČR                                   18.091,00 Kč 
                      Pro MŠ a ZŠ Mochov-dotace „Šablony“                    375.253,80 Kč
            
 
 
 
 
2.  Inventarizace majetku 
 
Na základě směrnice 1/2012 k provádění inventarizace majetku byla provedena 
inventarizace majetku obce a to k  31. 12. 2017. O inventarizaci byl proveden zápis. 
 
 
Aktiva k 31. 12. 2017 
Stavy na účtech        21,754.240,04 Kč 
Ocenitelná práva              421.322,00 Kč 
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek                       145.677,10 Kč 
Dlouhodobý hmotný majetek – stavby                130,847.852,51 Kč 
Samostatné movité věci         1,750.609,59 Kč 
Drobný dlouhodobý hmotný majetek                   1,569.323,73 Kč                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
Pozemky                                                                                                    2,932.205,79 Kč 
Dlouhodobý hmotný majetek-stavby-nezkolaudováno                              1,114.971,25 Kč 
Zboží na skladě                  3.548,72 Kč 
Pohledávky odběratelé                           26.491,00 Kč 
Poskytnuté zálohy                                                                  2.600,00 Kč 
Ostatní krátkodobé pohledávky           300.000,00 Kč 
 
  
 
Pasiva k 31. 12. 2017 
Dodavatelé                          119.931,22 Kč 
Zaměstnanci                          185.304,00 Kč 
Soc. a zdrav. poj.                                                   80.968,00 Kč 
Ost. daně                                                                                                    29.351,00 Kč 
Daň z příjmů                                                 710.220,00 Kč 
Záv.místním vl.inst.                                                                                                      20.290,00 Kč 
Výdaje příštích období                                        9.140,00 Kč 
Ost.krátk.závazky                                                                                          5.441,00 Kč 
 
 



3. Kontroly za rok 2017 
Přezkoumání hospodaření provedla Ing. Eva Neužilová – oprávněná osoba k poskytování 
auditorských služeb. Audit hospodaření za rok 2017 byl proveden od 19. 04. 2018 do 23. 04.  
2018. Závěr zprávy z přezkoumání hospodaření za rok 2017 : Při přezkoumání hospodaření 
obce Mochov za rok 2017 nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
Dne 22. 2. 2017 byla OSSZ Praha – východ provedena kontrola plnění povinností v 
nemocenském pojištění, v důchodovém pojištění a při odvodu pojistného na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti od 1. 3. 2014 do 31. 1. 2017. 
Závěr zprávy: ke dni kontroly nebyly zjištěny splatné závazky vůči OSSZ Praha-východ ani jiné 
evidenční nedostatky.   
  
 
4.  Mateřská škola Mochov – příspěvková organizace – zřizovatel obec    
Výnosy za rok 2017                           5,215.272,01 Kč  
Náklady za rok 2017        4,832.341,39 Kč 
Hospodářský výsledek za rok 2017                     382.930,62 Kč   
Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření                 0,00  Kč 
Fond investic            112.920,46 Kč 
Z hospodářského výsledku bude do fondu odměn převedeno 30.000,- Kč a 352.930,62 Kč do 
rezervního fondu.  
Přezkoumání hospodaření za rok 2017 bude provedeno v měsíci květnu 2018. 
 
 
 
5.  Základní škola Mochov – příspěvková organizace – zřizovatel obec        
Výnosy za rok 2017        4,620.449,17 Kč 
Náklady za rok 2017        4,463.949,34 Kč 
Hospodářský výsledek za rok 2017         156.499,83 Kč 
Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření     549.409,21 Kč 
Fond investic              23.488,00 Kč 
Z hospodářského výsledku bude do fondu odměn převedeno 20.000,- Kč a 136.499,83 Kč      
do rezervního fondu.   
Přezkoumání hospodaření za rok 2017 bude provedeno v měsíci květnu 2018.   
  
 
 
 
  
 
      Jan Turek, v.r.     František Bouček, v.r. 
           místostarosta obce          starosta obce 
 
 
 
 
Vyvěšeno: 14. 05. 2018 
Sejmuto: 


